
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                       

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Tereza Čermáková 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plánování  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Adam Faifr 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Autorkou předložená bakalářská práce se zabývá plánováním projektů. Pro řešení vybrané 
problematiky byla vybrána soutěž "Project Management Championship 2022", která je zaštiťována 
organizací IPMA Česká republika. 
Za přínosnou považuji především praktickou část práce, ze které je zjevný patřičný vhled autorky do 
problematiky jak plánování projektů, tak problematiky vybraného projektu, na jehož realizaci se 
autorka i aktivně podílí. Dílčí plány, stejně jako hodnocení fáze plánování a návrhy na zlepšení, jsou 
zpracovány na dobré úrovni a konzistentně, ačkoliv například návrhy na opatření vůči rizikům 
v kapitole 3.2.5. jsou v některých případech poměrně obecné. 
 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

Slabší stránkou bakalářské práce je její jazykové a stylistické zpracování, kdy i vzhledem k některým 
duplicitním nebo nepřesným formulacím, překlepům či neodbornému jazyku působí literární rešerše 
průměrným dojmem, ačkoliv se text v této části opírá o jinak výrazně nadprůměrný počet zdrojů jak 
českých, tak zahraničních. 
Autorka naplnila všechny vytyčené cíle práce. I přes některé formální nedostatky navrhuji vzhledem 
ke kvalitě praktické části i sytematickému a dlouhodobému přístupu autorky k řešení problematiky 
hodnotit práci jako výbornou.    
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Jak se na průběhu projektu projevil nižší zájem potenciálních sponzorů a získání nižšího než 
očekávaného sponzorského příspěvku? 
2. Jak organizace IPMA ČR zhodnotila vámi navržená opatření pro zdokonalení procesu plánování?              
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 3. května 2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


